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Hei Ronny,
 
Vedlagt finner du rapport for tilskuddet til Sykkel‐VM, samt regnskapsoversikt.
Alle utbetalinger ble gjort fra en egen dedikert konto. Dersom dere ønsker at vår revisor skal bekrefte de
økonomiske transaksjonene, så det er raskt gjort for ham å gå gjennom kontrollere dette (han kommer uansett til å
gjøre dette i forbindelse med ordinær revisjon). Vi kan også sende over alle underbilag om det er ønskelig.
 
Som du vil se av rapporten er det et restbeløp på kr 53.797.
Kan du se på om disse midlene kan avsettes/omdisponeres til administrasjon av tilskuddet. I utgangspunktet var
det ikke vår jobb å håndtere, rapportere eller utbetale disse midlene ‐ dette ansvaret lå i vår kontrakt hos Bergen
2017. Men som vi alle så da vi kom til juni, ville det vært lite hensiktsmessig å la Bergen 2017 håndtere
utbetalingene til artistene og rapporteringen av midlene.  Og i ettertid kan vi også se at det ville vært en høyst
reell fare for at tilskuddet ikke hadde blitt utbetalt i det hele tatt, men gått inn i det store sluket. Så vi er glade for
at et ble løst på den måten det gjorde!
 
Samtidig har dette medført litt ekstrajobb for oss med håndtering av nærmere 100 fakturaer/utbetalinger,
behandling av søknader og oppfølging av rapportering.  For oss har det viktigste vært å sikre at alle de
medvirkende i kulturprogrammet fikk sine utbetalinger i henhold til avtaler. Men, dersom det er rom for
omdisponering av resttilskuddet til administrasjon hadde vi satt stor pris på det. Om det ikke er mulig å
omdisponere, så sende over kontonr og ønsket merking, slik at vi får overført restbeløpet til dere.
 
Dersom dere har noen spørsmål til rapporten eller ønsker mer informasjon er det bare å ta kontakt.
Om du trenger noe visuelt som du vil legge ved, eller vise, kan du f.eks. bruke denne filmen.
 
En stor takk fra oss om jobbet med dette til Hordaland Fylkeskommune for at dere muliggjorde mange flotte
kulturprosjekter under VM, og for et konstruktivt og positivt samarbeid underveis.
 
Mvh
Øyvind
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